 Выписка  из протокол № 3
итогового заседания конкурсной комиссии по отбору кандидатур 
на должность главы  сельского поселения Боровской 
сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области
	                                                          от 30.07.2020	  года                                                                             
                                                                           
Состав конкурсной комиссии – 6 человек. 

На заседании присутствует  6 членов комиссии:
1. Казьмина Татьяна Алексеевна,  первый заместитель главы администрации Усманского района - председатель, 
2.Быханова Инна Александровна, учитель Боровского филиала МБОУ ООШ с. Поддубровка - заместитель,
3.Золотухина Любовь Петровна ,председатель Усманской районной организации Липецкой области общественной организации Всероссийского общества инвалидов, председатель Совета ветеранов войны, труда и Вооруженных сил- секретарь ,
Члены комиссии:
4.Панарина Ольга Викторовна, учитель Боровского филиала МБОУ ООШ с. Поддубровка  
5. Кутищева Светлана Александрована - и.о.начальника юридического отдела администрации района ,  
6.Труфанова Нина Ивановна  - пенсионерка.   
    
                                                             Повестка дня:

1.Проведение конкурсного испытания  по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области.

 Слушали председатель комиссии :Казьмина Татьяна Алексеевна 
В  связи с истечением срока полномочий главы сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, в соответствии с Уставом сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области, Порядком проведения конкурса по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области , утвержденным решением Совета депутатов  сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области,  Советом  депутатов сельского поселения  Боровской сельсовет Усманского муниципального района было  принято  решение от 07.07.2020 года  №     65/117             «О проведении конкурса по отбору кандидатур на должность главы  сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области Российской Федерации».
   Секретарь конкурсной комиссии  Золотухина Любовь Петровна   проинформировал членов конкурсной  комиссии о том, что в конкурсную комиссию поступили документы от  двух претендентов, изъявивших желание участвовать в конкурсе по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения  Боровской сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области: 
1. Зайцевой Надежды Николаевны ,
2. Паниной Надежды Григорьевны .
 Допущено к участию во втором этапе конкурса  2 кандидата. 
На заседании присутствуют  оба.

Слушали:  кандидатов на должность главы сельского поселения Боровской сельсовет Усманского муниципального района:
 Зайцеву Надежду Николаевну ,
Панину Надежду Григорьевну .


 Голосовали:
    1. За кандидатуру  Зайцеву Надежду Николаевну
 «За» - 6
«Против» -0
«Воздержались» - 0
За кандидатуру Панину Надежду Григорьевну
 «За» - 6
«Против» - 0
«Воздержались» - 0

Решили:  представить  Совету депутатов сельского поселения Боровской  сельсовет  Усманского муниципального района Липецкой области для избрания на должность главы сельского поселения  Боровской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области кандидатов:
Зайцеву Надежду Николаевну ,
 Панину Надежду Григорьевну .

Настоящий протокол в течение одного дня направить в    Совет депутатов сельского поселения Боровской  сельсовет Усманского муниципального района Липецкой области с приложением документов, представленных кандидатами для избрания главой сельского поселения Боровской сельсовет  Усманского муниципального района.

Выписка верна :
Секретарь конкурсной комиссии                                 Л.П Золотухина 

